
 

 

 

 

 

 

Socialinio darbo gretutinė programa 

(priimtiems nuo 2017m.) 
 

Programos 

paskirtis 

Programos tikslas – suteikti svarbiausias socialinio darbo srities žinias, supažindinti su 

socialinio darbo metodais naudojamais dirbant su skirtingomis klientų grupėmis ir 

išugdyti gebėjimus, įgalinančius suprasti pokyčius vykstančius visuomenėje bei 

žmonių socialiniame funkcionavime.  . 
Studijų 

rezultatai 

(įgyjamos 

kompetencijos) 

Studentai, baigę šią programą, gebės: 

• atpažinti holistinį socialinio darbo srities teorijų pagrindą, susiejant socialinius 

pokyčius, problemų sprendimą ir žmonių įgalinimą žmogaus teisių kontekste; 

• atpažinti praktinės veiklos metodus, etinius socialinio darbo veiklos principus 

ir vertybes, kuriomis vadovaujasi socialiniai darbuotojai spręsdami sudėtingas 

socialinio darbo srities problemas;  

• suprasti socialinio darbo procesą dirbant su asmeniu, šeima ir/ar maža grupe 

nenuspėjamose situacijose;  

• suprasti Lietuvos bei užsienio šalių socialinės politikos kryptis ir nacionalinę 

socialinės apsaugos sistemą, rengiant pasiūlymus socialinės politikos 

įgyvendinimui. 
Kontaktai Socialinių mokslų fakultetas Socialinio darbo katedra  

Adresas: Jonavos g. 66-316, LT-44191 Kaunas  

Telefonas: (8 37) 327 847 

 

Dalyko pavadinimas  Dalyko kodas Kreditai 

Privalomi dalykai:   

Socialinio darbo pagrindai  SODN1001 6 

Socialinis darbas su šeima ir individais  SOD 2004 6 

Socialinio darbo gebėjimų praktikumas 1  SOD 2018 6 

Socialinio darbo gretutinių studijų baigiamasis projektas SOD 4016 6 

Pasirinkti 1 dalyką (4 kreditai):   

Socialinės apsaugos sistemos  SOD 2015 4 

Žmogaus teisės ir socialinis darbas  SODN3002 4 

Krizių intervencija SOD 3017 4 

Kritinis socialinis darbas  SOD 4019 4 

Pasirinkti 1 dalyką (6 kreditai):   

Žmogaus elgesys socialinėje aplimkoje 1 SOD 1010 6 

Asmenybės raida  SODN1002 6 

Socialinis kontekstas socialiname darbe SOD 1012 6 

Socialinio darbo etika  SOD 3019 6 

Pasirinkti 1 dalyką (6 kreditai):   

Socialinis darbas su bendruomene SOD 2019 6 

Socialinis darbas gerontologijoje SOD 3011 6 

Socialinis darbas su grupėmis SOD 3005 6 

Socialinis darbas su priklausomybėmis sergančiais žmonėmis SOD 4009 6 

Iš viso:  40 

 


